達祿精密工業股份有限公司
總公司:台北縣中和市橋和路 306 號 1 樓 (ZIP 235)
台中分公司: 彰化縣永靖鄉永興村 2 段 27 號(ZIP 512)
TEL: 886-2-8245-2186  FAX: 886-2-8245-2185
E-mail: dalu@ms71.hinet.net Http://www.dalu.com.tw
HARDWARE WORLDWILD
主旨: 聯軸器彈簧定數及軸向彈簧定數說明
說明:

把聯軸器視為圓柱體，兩端施以拉(壓)力 F，則圓柱體在軸向會有一個伸縮變形 d，假設圓柱體是
彈性變形，則 F 和 d是線性關係：F=kd。
這個 k 就是型錄中的 Shaft Spring Constant (軸向彈簧定數)。
k 的單位是 N/mm，其意義是產生 d伸縮變形 1 mm 需要多少拉(壓)力。所以 k 越大，越不容易產
生伸縮變形。
洪老師.
1041225
DL-CM 高鋼性,鋼片聯軸器軸套型/High Rigid, Metal Disk Copuling
HARDWARE WORLDWILD
訂購碼 / Ordering code:
DL - CM  -                 -  SBd1  -  SBD2
規格/No.             外徑                 小孔    大孔
◆ 尺寸表/Diameter
規格           No. Dmin./ Dmax. A B L(不含軸套) LF S M 備註
DL-CM-82-SB 12/ 35 82 52 58 25 8.8 4-M6
DL-CM-94-SB 12/ 40 94 56 70 30 9.4 4-M8
DL-CM-104-SB 12/ 42 104 66 76 33 10 4-M8
DL-CM-128-SB 25/ 50 128 78 91 40 11 4-M10
DL-CM-144-SB 30/ 55 144 90 102 45 12 4-M10
2, 依選用SB軸套
規格不同.
含軸套總長
1,參考SB軸套圖.
3, 注意拆卸空間.
DL-CM-168-SB 35/70 168 105 132 57 17 4-M14
DL-CM-194-SB 40/80 194 118 144 64.5 15 4-M16
DL-CM-214-SB 45/95 214 137 174 76 22 4-M16
DL-CM-246-SB 50/110 246 156 202 89 24 4-M20
DL-CM-276-SB 70/1120 276 169 231 102 28 4-M24
◆ 特性表/Specification
規格      No. 常用扭矩
Rated
torque